
Madera 2"x4"x14

Parales 1"x4"x14

6.50

6.
80

Area:44.20m²

Dormitorio

Dormitorio

Baño

Dormitorio

Cocina

Comedor

GaleríaParales 1"x4"x14

Parales 1"x4"x14

Parales 1"x4"x14 Parales 1"x4"x14

Tabla 12 " x 6"

Tabla 12 " x 6"

Tabla 12 " x 6"

Planta Arquitectónica1

ARQ. JUAN CARLOS BERROA
JUAN.BERROA  @PROPEEP.GOB.DO

.

PROYECTO:

ECO-HABITAT

-
-

DISEÑO ARQUITECTÓNICO

-
-

DISEÑO ESTRUCTURAL

---------------------------

DISEÑO ELÉCTRICO

ARQUITECTURA

ESCALA GRÁFICA

0 1.0 2.0 4.0 6.0 m

OCTUBRE 2023

INDICADA

A-00

0

0

-
-

-------------------------
-------------

DISEÑO SANITARIO

--------

ING. SARA DOMINGUEZ

SARA. DOMINGUEZ @PROPEEP.GOB.DO

ING. JOSÉ NOBOA

JOSÉ. NOBOA @PROPEEP.GOB.DO

ARQ:

ING. FELIZ RUIZ

ARQ. KELVIN URIBE



Cubierta de Aluzinc

Cubierta de Aluzinc

Tabla 12"x6"

Tabla 12"x6"

Cubierta de Aluzinc

Cubierta de Aluzinc

Tabla 12"x6"

Tabla 12"x6"

ELEVACIÓN LATERAL IQUIERDO1

ARQ. JUAN CARLOS BERROA
JUAN.BERROA  @PROPEEP.GOB.DO

.

PROYECTO:

ECO-HABITAT

-
-

DISEÑO ARQUITECTÓNICO

-
-

DISEÑO ESTRUCTURAL

---------------------------

DISEÑO ELÉCTRICO

ARQUITECTURA

ESCALA GRÁFICA

0 1.0 2.0 4.0 6.0 m

OCTUBRE 2023

INDICADA

A-00

0

0

-
-

-------------------------
-------------

DISEÑO SANITARIO

--------

ING. SARA DOMINGUEZ

SARA. DOMINGUEZ @PROPEEP.GOB.DO

ING. JOSÉ NOBOA

JOSÉ. NOBOA @PROPEEP.GOB.DO

ARQ:

ING. FELIZ RUIZ

ARQ. KELVIN URIBE

ELEVACIÓN POSTERIOR1

ELEVACIÓN LATERAL DERECHO1

ELEVACIÓN FRONTAL1



NPT=0.10

Cubierta de Aluzinc

.4
0

.6
0

1.
50

.1
0

2.
453.

25

3.
05

Cubierta de Aluzinc

2.
10

.9
5

3.
05

3.
25

NPT=0.10

SECCIÓN B-B1

ARQ. JUAN CARLOS BERROA
JUAN.BERROA  @PROPEEP.GOB.DO

.

PROYECTO:

ECO-HABITAT

-
-

DISEÑO ARQUITECTÓNICO

-
-

DISEÑO ESTRUCTURAL

---------------------------

DISEÑO ELÉCTRICO

ARQUITECTURA

ESCALA GRÁFICA

0 1.0 2.0 4.0 6.0 m

OCTUBRE 2023

INDICADA

A-00

0

0

-
-

-------------------------
-------------

DISEÑO SANITARIO

--------

ING. SARA DOMINGUEZ

SARA. DOMINGUEZ @PROPEEP.GOB.DO

ING. JOSÉ NOBOA

JOSÉ. NOBOA @PROPEEP.GOB.DO

ARQ:

ING. FELIZ RUIZ

ARQ. KELVIN URIBE

SECCIÓN A-A1



Madera 2"x4"x14

Parales 1"x4"x14

6.50

6.
80

Area:44.20m²

Dormitorio

Dormitorio

Baño

Dormitorio

Cocina

Comedor

GaleríaParales 1"x4"x14

Parales 1"x4"x14

Parales 1"x4"x14 Parales 1"x4"x14

Tabla 12 " x 6"

Tabla 12 " x 6"

Tabla 12 " x 6"

Planta Arquitectónica1

ARQ. JUAN CARLOS BERROA
JUAN.BERROA  @PROPEEP.GOB.DO

.

PROYECTO:

ECO-HABITAT

-
-

DISEÑO ARQUITECTÓNICO

-
-

DISEÑO ESTRUCTURAL

---------------------------

DISEÑO ELÉCTRICO

ARQUITECTURA

ESCALA GRÁFICA

0 1.0 2.0 4.0 6.0 m

OCTUBRE 2023

INDICADA

A-00

0

0

-
-

-------------------------
-------------

DISEÑO SANITARIO

--------

ING. SARA DOMINGUEZ

SARA. DOMINGUEZ @PROPEEP.GOB.DO

ING. JOSÉ NOBOA

JOSÉ. NOBOA @PROPEEP.GOB.DO

ARQ:

ING. FELIZ RUIZ

ARQ. KELVIN URIBE



1 2 3 4

A

B

C

D

E

2.15 1.05 3.25

2.
70

1.
50

1.
20

1.
30

.30

2.90 .30 2.95 .30

.3
0

2.
40

.3
0

1.
20

.3
0

2.
20

.3
0

Planta de Cimientos1

ARQ. JUAN CARLOS BERROA
JUAN.BERROA  @PROPEEP.GOB.DO

.

PROYECTO:

ECO-HABITAT

-
-

DISEÑO ARQUITECTÓNICO

-
-

DISEÑO ESTRUCTURAL

---------------------------

DISEÑO ELÉCTRICO

ARQUITECTURA

ESCALA GRÁFICA

0 1.0 2.0 4.0 6.0 m

OCTUBRE 2023

INDICADA

A-00

0

0

-
-

-------------------------
-------------

DISEÑO SANITARIO

--------

ING. SARA DOMINGUEZ

SARA. DOMINGUEZ @PROPEEP.GOB.DO

ING. JOSÉ NOBOA

JOSÉ. NOBOA @PROPEEP.GOB.DO

ARQ:

ING. FELIZ RUIZ

ARQ. KELVIN URIBE


	Sheets and Views
	A01 (2)

	Sheets and Views
	VIVIENDA-A02
	VIVIENDA-A03
	VIVIENDA-Planta Arquitectonica
	VIVIENDA-Cimientos


